股票代码：002024      证券简称：苏宁电器        公告编号：2007-032

苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司

提示性公告提示性公告提示性公告提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

截至 2007 年 4 月 13 日收盘，公司股东陈金凤女士通过深圳证券交易所挂牌

交易累计出售了公司股票 14,500,000 股，详见公司于 2007 年 4 月 14 日披露的

2007－019 号公告。

日前，本公司接到股东陈金凤女士通知，其于近日通过深圳证券交易所挂牌

交易出售公司股票 15,400,860 股，平均价格 39.09 元/股。截止到 2007 年 5 月 21

日收盘，陈金凤女士已经通过深圳证券交易所累计挂牌出售公司股票 29,900,860

股，占公司总股本的 2.07%。截止 2007 年 5 月 21 日收盘，陈金凤女士尚持有公

司股票 77,079,620 股，占公司总股本的 5.35%。

特此公告。

苏宁电器股份有限公司

董事会

2007 年 5 月 22 日